
Telian ja Soneran yhdistymisen seurauksena syntynyt TeliaSonera on Pohjolan ja Baltian johtava tietoliikenneyritys. TeliaSonera on
listautunut Tukholman ja Helsingin pörsseihin sekä Yhdysvaltojen NASDAQ-tekno-osakepörssiin. 31.12.2002 pro forma -liikevaihto oli 8,8
euroa (81 miljardia Ruotsin kruunua) ja työntekijöiden määrä 29 000.
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Telian hintauutiset - iltaisin ja pyhäpäivinä perittävä kiinteiden
liittymien minuuttimaksu poistuu, tekstiviestien hinta laskee 43
prosenttia

Telia siirtyy 12. tammikuuta uusiin kiinteiden liittymien ja matkapuhelinliittymien
hinnoitteluihin. Ruotsin markkinoilla ratkaisu on ainutlaatuinen - iltaisin ja
pyhäpäivinä perittävä kiinteiden liittymien minuuttimaksu poistuu täysin.
Matkapuhelinasiakkailta perittävä tekstiviestien hinta laskee uudessa tarjouksessa
1,50 Ruotsin kruunusta 0,85 kruunuun.

Tarjousten tarkoitus on yksinkertaistaa palveluiden käyttöä ja parantaa Telian
hintakilpailukykyä.

– Tiedämme, että asiakkaat arvostavat entistä enemmän yksinkertaisuutta.
Hintauudistusten avulla asiakkaamme pystyvät paremmin valvomaan kulujaan. Telian
kannalta on niin ikään tärkeää pystyä uudistumaan ja esittämään asiakkaan kannalta
edullisia ratkaisuja, joiden avulla kiinteitä liittymiä voidaan hyödyntää käyttökelpoisella
tavalla, sanoo TeliaSonera Ruotsin toimitusjohtaja Marie Ehrling.

Kiinteiden liittymien minuuttimaksun poistamista koskeva tarjous - Telia Fritid - koskee
kaikkia kotipuhelimesta toiseen kiinteään liittymään iltaisin ja pyhäpäivinä soitettuja
puheluita vastaanottajan operaattoriin katsomatta. Tämä on ainutlaatuinen tarjous
Ruotsin markkinoilla. Samassa yhteydessä kiinteästä liittymästä matkapuhelimeen
soitettavien puheluiden minuuttimaksu laskee jopa 26 prosenttia ja ulkomaanpuheluiden
minuuttimaksu runsaat 20 prosenttia. Tarjousjärjestelyyn kuuluu 30 kruunun
kuukausimaksu, jolloin iltaisin ja pyhäpäivisin ei peritä minuuttimaksua.

- Tutkimustemme mukaan asiakkaamme suosivat kiinteitä liittymiä pitkien puheluiden
yhteydessä, joten Telia Fritid vastaa asiakkaiden tarpeita. Nykyisin 85 prosenttia
puhelinliikenteestä tapahtuu kiinteässä verkossa, sanoo Marie Ehrling.

Samalla Telia ottaa käyttöön uuden matkapuhelinasiakkaiden tilausmuodon, jonka nimi
on Telia Mobil 25. Tähän sisältyy 25 minuuttia maksutonta puheaikaa kuukaudessa toisiin
Telia-liittymiin. Telia Mobil 25:ssä myös toisten operaattoreiden verkkoihin soitettavien
puheluiden hinta laskee päivisin 5,40 Ruotsin kruunusta minuutilta 3,90 kruunuun/min.
Telian verkossa lähetettävien tekstiviestien hinta laskee 1,50 Ruotsin kruunusta 0,85
kruunuun. Muiden operaattorien verkkoon lähetettävät tekstiviestit maksavat 1,25 tämän
jälkeen kruunua.
_________________________________________________
Tulevaisuutta koskevat lausunnot
Lehdistötiedotteessa esiintyvät lausunnot, joissa viitataan tulevaisuuden tilanteisiin tai olosuhteisiin, kuten tulevaisuuden
suorituskykyyn ja muihin ennusteisiin, ovat tulevaisuutta koskevia lausuntoja. Tulevaisuutta koskeviin lausuntoihin liittyy
luonnostaan riskejä ja epävarmuustekijöitä nimenomaan siksi, että ne koskevat tulevaisuuden tapahtumia ja riippuvat
tulevaisuuden tilanteesta. Useat merkittävät syyt, joista monet eivät ole TeliaSoneran hallittavissa, voivat johtaa siihen, että
tulevaisuudessa toteutuneet tilanteet ja tapahtumat poikkeavat merkittävästi tässä mainituista ja implikoiduista tulevaisuutta
koskevista lausunnoista.
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